АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОКТЕВСКОГО РАЙОНА

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

  ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_11.07.2023_                                                                                                               № _255__

г. Горняк

О внесении изменений в

постановление Администрации

района от 11.02.2022 № 58 «Об

утверждении Административного

регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача

разрешения на строительство,

внесение изменений в разрешение на

строительство, в том числе в связи с

необходимостью продления срока

действия разрешения на

строительство» на территории

муниципального образования

Локтевский район Алтайского края»

            В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2022 № 612-ФЗ «О

внесении изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации и

отдельные законодательные акты Российской Федерации и о признании

утратившим силу абзаца второго пункта 2 статьи 16 Федерального закона «О

железнодорожном транспорте в Российской Федерации, руководствуясь

Уставом муниципального образования Локтевский район Алтайского края,

постановляю:

           1. Внести в постановление Администрации района от 11.02.2022 № 58

«Об утверждении Административного регламента предоставления

муниципальной услуги «Выдача разрешения на строительство, внесение

изменений в разрешение на строительство, в том числе в связи с

необходимостью продления срока действия разрешения на строительство» на

территории муниципального образования Локтевский район Алтайского

края» внести следующие изменения:

 1.1. В приложении к постановлению Администрации Локтевского

района Алтайского края:

  в части 2.9.1.:

 а) подпункт «к» признать утратившим силу.

 б) добавить подпункт «с» следующего содержания:

         « с) Согласование архитектурно-градостроительного облика объекта

капитального строительства в случае, если такое согласование

предусмотрено статьей 40.1 настоящего Кодекса».

2. Разместить настоящее постановление на официальном сайте

муниципального образования Локтевский район Алтайского края.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

первого заместителя главы Администрации района по промышленности,

жилищно-коммунальному хозяйству, строительству, транспорту и связи

Чичикина С.В.

Глава района                                                                                     Г.П. Глазунова

Подготовил:  _______________ Ю.В. Гражданкина

Согласовано: _______________ С.В. Чичикин

                        _______________ юр. отдел

consultantplus://offline/ref=463F10E96902A2AA28F6B02BEBAAECB92A3DF5F468E8CB26A60A8BFE33309186FA5BB71E4F9EA214E2918ECF6550645B02A0E887DD42S9l2F